[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______________

№ _______

г. Волгодонск

О внесении изменения в приложение № 2

к постановлению Администрации города
Волгодонска от 07.04.2014 № 1183
«О создании городской комиссии
по наградам и поощрениям»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»,
в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 07.04.2014 № 1183 «О создании городской комиссии по наградам и поощрениям» изменение, изложив его в новой редакции (приложение).

2 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3 Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации города Волгодонска И.В. Орлову.

Глава Администрации

города Волгодонска                                                                     В.П. Мельников
Проект вносит общий отдел
Приложение

к постановлению Администрации города Волгодонска

от ___________ № ________
Приложение № 2

к постановлению Администрации города Волгодонска

от 07.04.2014 № 1183

СОСТАВ

городской комиссии по наградам и поощрениям

	Председатель комиссии:
	Орлова Ирина Владимировна,

управляющий делами Администрации города Волгодонска

	Заместитель председателя комиссии:
	Чуприна Наталья Васильевна,
начальник общего отдела Администрации города Волгодонска

	Секретарь комиссии:
	Попова Мария Николаевна,
главный специалист общего отдела Администрации города Волгодонска

	Члены комиссии:

	Дмитренко Сергей Петрович
	- председатель общественного совета по координации деятельности профсоюзных организаций города Волгодонска (по согласованию)

	Жукова Анжелика Николаевна
	- и.о. начальника Отдела культуры г.Волгодонска

	Заболотских Светлана Гариевна
	- заместитель начальника Управления здравоохранения г. Волгодонска

	Заговорина Галина Петровна
	- заместитель председателя Комитета по физической культуре и спорту города Волгодонска

	Калинина Валентина Николаевна
	- начальник отдела потребительского рынка товаров, услуг и защиты прав потребителей Администрации города Волгодонска

	Мельников Владимир Степанович
	- председатель городской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов «Волгодонской городской Совет ветеранов» (по согласованию)

	Меренков Борис Леонидович
	- руководитель сектора по вопросам ЖКХ и ТОС Общественной палаты города Волгодонска
(по согласованию)

	Нигай Елена Джемсоновна

Пашко Андрей Анатольевич
	- заместитель директора МКУ «Департамент строительства и городского хозяйства»
- директор Департамента труда и социального развития Администрации города Волгодонска

	Юдина Ирина Ивановна

	- заместитель начальника Управления образования г.Волгодонска

Управляющий делами

Администрации города Волгодонска

И.В. Орлова